
SnowStar Rovaniemi 2010 – IceMan / Super IceMan 
 
Loukko kolmiottelun voittoon 
  
Kauhajoen Juuso Loukko pääsi viemään IceMan-kolmiottelun kuninkuuden kovan rovaniemeläisrintaman 
nenän edestä SnowStar-tapahtumassa. IceMan-kisan kunikuusluokassa ajanut Loukko voitti kaikki kolme 
lajia, jo perjantaina MK-enduron ja lauantaina sekä Peltipailakka-ovaalin että finaalina ajetun snowcrossin. 
Sunnuntaina IceMan-tittelin haltijakin saa snowcross-radalle astetta kovempaa haastetta, kun maailman 
parhaimmisto saapuu Ruotsista MM-kisoista Rovaniemelle. 
  
Perjantaina kolmen EK:n endurossa N-600- luokan voitto ratkottiin vasta viimeisellä pätkällä, jonne Aki 
Pihlaja starttasi 13 sekunnin turvin ennen Loukkoa. Maaliin tullessa kärkikaksikon osat olivat kuitenkin 
vaihtuneet. 
  
Lauantaina kisaa jatkettiin ensin ajamalla Peltipailakka-GP, eli kahdesti puoli tuntia ravirataa, jonka 
takasuora oli tasaista ja etusuoralle oli tehty kunnon patikko. Ensimmäisen puolen tunnin setin nopein oli 
Teemu Niska, Loukko pääsi ainoana noin neljänkymmenen kilpailijan joukossa samaan kierrosmäärään 
voittajan kanssa, mutta kärsi noin 19 sekunnin tappion. Pihlaja oli ensimmäisen lähdön kokonaiskisan neljäs 
ja näin edelleen tiukasti mukana kokonaiskisan voittokamppailussa. 
  
Toinen puolituntinen jäi kuitenkin Pihlajan osalta kesken puolivälin jälkeen. Toisen osion voitosta käytiin 
hurja taistelu Risto Juujärven ja Loukon välillä, vääntö ratkesi vasta viimeisellä kierroksella ja reilun puolen 
tunnin urakan jälkeen Loukon voittomarginaaliksi kirjattiin reilut kaksi sekuntia. Niska puolestaan kaatui ja 
putosi kärkitaistelusta. 
  
Finaalilajina ajetussa snowcrossissa Pihlaja vei aluksi joukkoa, mutta Loukko puristi päättäväisesti kantaan, 
löysi ohituspaikan ja karkasi voittoon. Pihlaja nousi kakkosijan myötä koko kisan kolmanneksi. Teemu Niska 
sinnitteli snowcrossin yhdeksänneksi ja piti yhteistuloksen kakkospaikan kahden sijoituspisteen erolla. 
  
Veteraaneissa kokonaiskisan voitto jäi Rovaniemelle Esko Tuiskun toimesta, puhallinluokassakin voittoa juhli 
järjestävän seuran mies, Petri Rautionaho. Harrasteluokan voitto ratkesi Kuusamon Teppo Käkelän hyväksi, 
kun Jari Kemppainen kaatui ohitusyrityksessään. 
  
SnowStarissa ajetaan sunnuntaina kotimaisen kauden kovatasoisin snowcross-kisa. MM-kisoista Ruotsin 
Målasta paikalle saapuvat suomalaisista mm. Jussi Honka ja Janne Jurvelin, Norjasta Petter Nårsa ja 
ruotsalaisista mukaan on tulossa ainakin Emil Öhman. 
  


